Prefeitura do Município de Araracuara
Gabinete do Prefeito

OfíCIO N° 1342/2011 Em 18 de julho de 2011.

AO
Excelentíssimo Senhor

ALUISIO BRAZ

MD. Presidente da Cãmara Municipal

Rua São Bento. 887 - Centro

14801-300 - ARARAQUARA/SP

-
 Senhor Presidente:
 -'lJl-LlI
-nomo
.• .J
OI oz_

o Com os nossos respeitosos cumprimentos. em0111 atenção à Indicação n° 911/11. de autoria do Vereador EDIO LOPES, levamos.< ~
00 conhecimento desse Legislativo. conforme manifestação do Gerência deu·o<o Conservação de Áreas Verdes do Secretario Municipal de Serviços Públicos.

u<_LlI que o solicitação foi atendido.
o~
ZLll No oportunidade. renovamos os protestos de->

nosso apreço e consideração.

Atenciosamente.

MARCELO fORTES BARBIERI
Prefeito Municipal !

;
/li

~B.(G39103flll I